cuales ya se había pagado la suma de $284.767.001.333, a título 
de dividendo provisorio en noviembre de 2021, correspondiendo 
en dicha oportunidad repartir el monto de $283.176.690.871. A 
su vez, informó que este dividendo correspondía a la suma de 
$170,30525 (ciento setenta coma treinta mil quinientos veinticinco 
pesos) por acción, el cual se proponía sea pagado a contar del 
2 de mayo de 2022, a los accionistas inscritos en el registro 
respectivo a la medianoche del quinto día hábil anterior a dicha 
fecha; y (ii) Un dividendo adicional ascendente al equivalente 
en pesos a la suma de €561.996.115 (quinientos sesenta y un 
millones novecientos noventa y seis mil ciento quince euros). 
Informó asimismo que, este dividendo equivaldría a la suma 
de €0,33799 (cero coma treinta y tres mil setecientos noventa y 
nueve euros) por acción, el cual se proponía pagar el día 24 de 
junio de 2022, a los accionistas inscritos en el registro respectivo 
a la medianoche del quinto día hábil anterior a dicha fecha.

La propuesta de distribución de dividendo informada en el punto